CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO nº eta / 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresentamos nos termos regimentais, ouvido o Plenário,

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao baririense senhor MARCIO VALENTIM

MARINO, pela edição do Livro PENILSULA, Editora Nova Consciência, em abril do

corrente ano, cuja obra é prefaciada por um ex-aluno seu Senhor Henry Sérve.

O senhor Márcio Marino foi professor e executivo, com extenso

“curriculum” conforme anexo e na oportunidade, cedeu para os anais desta Casa de Leis,

um exemplar do Livro com dedicatória “A Câmara Municipal de Bariri - Bariri, 23 de
agosto de 2018”.

Requeremos que seja dado ciência deste ao congratulado.

Sala das Sessões “Dr. Amélio Tanganelli”, 03 de setembro de
2018

Luís Carlos de Paula

Vereador

Câmara Municipal
de Bariri

2 3 460, 208

PROTOCOLO
e